
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Zatwierdzam:

PRZEDMIAR ROBÓT

Obiekt	MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część działki o nr ewid. gruntu 270
Kod CPV	45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg
Budowa	Wierszyno
Inwestor	Gmina Kołczygłowy
Biuro kosztorysowe	Gmina Kołczygłowy
Poziom cen	IV kwartał 2010 roku

Sporządził Technik budowlany Ireneusz Maszka nr upr. AN/8346/317/81

Kołczygłowy luty 2011 roku

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul.Hoża 50*

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część działki o nr ewid. gruntu 270

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
	ROBOTY DROGOWE		
1	KNR 2-01 0119/04 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub podgórskim 0,515	km	0,515
	razem	km	0,515
2	KNR 2-31 0103/04 Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV 515,0*2,25	m2	1.158,750
	razem	m2	1.158,750
3	KNR 2-25 0407/02 Wykonanie podsypki piaskowej grub. 12 cm pod nawierzchnię z płyt wielootworowych 515,0 * 0,75 * 2 = 772,50 772,50	m2	772,500
	razem	m2	772,500
4	KNR 2-25 0407/03 Budowa nawierzchni z płyt wielootworowych ażurowych o powierzchni do 1,0m2 /dwa pasy układane długością płyty do osi drogi/. Ułożenie płyt rzędami w układzie śladowym. Płyty Jombo o wym. 75/100 cm grub. 12 cm. 515 mb * 2 pasy = 1030 mb * 1,0 m = 1030 płyt. Osiowy rozstaw płyt przyjęto 150 cm. 1030*0,75= 772,50	m2	772,500
	razem	m2	772,500
5	KNR 2-25 0407/02 Umocnienie poboczy wzdłuż płyt pospółką o grubości po zagęszczeniu 12 cm. Szerokość umocnienia 30 cm z każdej strony - analogia 515,0*0,30*2	m2	309,000
	razem	m2	309,000
6	KNR 2-25 0407/02 Wypełnienie wolnej przestrzeni pomiędzy pasami płyt pospółką o grubości po zagęszczeniu 12 cm - analogia Wolna przestrzeń między płytami drogowymi wynosi 0,75 m. Osiowy rozstaw płyt przyjęto 150 cm. 515*0,75	m2	386,250
	razem	m2	386,250

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część
działki o nr ewid. gruntu 270

Nr	Opis robót	Wartość
	ROBOTY DROGOWE	
	Razem	
	Podatek VAT	
	Ogółem kosztorys	

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część
działki o nr ewid. gruntu 270

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Brukarze gr.II	r-g	154,191		
2	Robotnicy gr.I	r-g	385,151		
	Razem		539,342		

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część działki o nr ewid. gruntu 270

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Piasek	m3	166,305		
2	Płyty drogowe żelbetowe ażurowe	m2	737,660		
3	Pospółka	m3	47,972		
4	Słupki drewniane iglaste o średnicy 70mm	m3	0,147		
5	Woda	m3	5,794		
	Razem				
	Materiały pomocnicze				
	Razem				

Zestawienie sprzętu

Strona 6/7

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część działki o nr ewid. gruntu 270

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Samochód dostawczy do 0,9t (1)	m-g	9,734		
2	Spycharka gąsienicowa kW (75KM) (1)	m-g	4,519		
3	Walec wibracyjny samojezdny 7,5t (1)	m-g	4,983		
	Razem		19,236		

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH w miejscowości WIERSZYNO, część działki o nr ewid. gruntu 270

Lp	Katalog	Wydanie	Liczba poz.
1	KNR 2-01	wyd.IV 1996	1
2	KNR 2-25	MGPiB wyd.III 1992	1
3	KNR 2-25	wyd.III 1992	3
4	KNR 2-31	wyd.IV 1995	1